
   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202002352 G28201929 12.000,00

202002377 G82643453 3.038,40

202002392 G28201929 4.650,00

202002403 G28198810 1.060,00

202002414 G58192782 7.500,00

202002421 G85657435 2.580,00

202002423 G78359189 1.126,20

202002440 G28868610 3.430,00

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202002282 ANUL C/ AYUDA FPA EQUIP HOTEL PARIS 2020 FEDAI 4.242,26

B96498233 586,88

B96190533 589,63

B61219333 954,30

B67154898 800,52

B96103346 454,70

B58087479 363,75

B59752873 492,48

202002313 ANUL C/AYUDA FPA MOSTRA CONVE2020 MILÁN AMEC/ASCON 10.947,92

F20080784 7.733,27

B02309524 1.234,81

A08918484 1.005,08

B14572937 686,65

B91166744 288,11

202002356 FPA ELECTRONICA MUNICH NOVIEMBRE 2020 SECARTYS 17.517,50

A78327731 3.243,50

A78629607 3.243,50

A29453784 4.543,50

A31169907 3.243,50

A64346695 3.243,50

RESOLUCIÓN DE 03 DE DICIEMBRE DE 2020 DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX
ESPAÑA EXPORTACIÓN E INVERSIONES, POR LA QUE SE CONCEDEN AYUDAS
DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN COMO APOYO A LA INTERNACIONALIZACIÓN DE

LAS EMPRESAS.

De conformidad con la normativa de desarrollo del procedimiento para la concesión de ayudas, aprobada por

el Consejo de Administración de 13 de diciembre de 2013, previo informe favorable del Comité Presupuestario

de fecha 03 de diciembre de 2020,

RESUELVO

Conceder las ayudas a las empresas que se relacionan, por los conceptos y en la cuantía máxima que se

describe a continuación:

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE

EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX.

DESCRIPCION

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS BENEFICIARIAS DE FERIAS

DE PARTICIPACION AGRUPADA CONVOCADAS A TRAVÉS DE ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX, ASI COMO A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE
EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX EN LA ORGANIZACIÓN DE ESTAS ACTIVIDADES.

DESCRIPCION

STINF VII CISEV VIRTUAL DICIEMBRE 2020 AEC

JTEC ASEBIO HEALTH INNOVATION FORUM 2020

MPROM REVISTA CARRETERAS DICIEMBRE 2020 AEC

MEST PANAMÁ (TRATAMIENTO AGUA Y SAEAMIENTO)2020

ESTUDIO BRANDING CREACIÓN MARCA ART. DEPOR. AFYDAD

MPROM VIDEO DEFENSA OFICAEX/FEINDEF-2020-TEDAE

MPROM TRADUCCIÓN WEB FAMO 2020

CAMPAÑA COMUNICACIÓN QUIOSCO CULTURAL ARCE 2020

 1/2



   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202002363 FPA VIRTUAL MEDICA 2020 NOVIEMBRE FENIN 47.775,00

A08736431 2.275,00

B73910093 2.275,00

B85578573 2.275,00

B88059647 2.275,00

B64550247 2.275,00

B62171731 2.275,00

B60186558 2.275,00

B53675799 2.275,00

B54508924 2.275,00

B65444481 2.275,00

A43533090 2.275,00

A08586265 2.275,00

A58252503 2.275,00

B60715091 2.275,00

B86513694 2.275,00

B20822334 2.275,00

A50029404 2.275,00

F48113161 2.275,00

B66035734 2.275,00

B31592819 2.275,00

A41361544 2.275,00

Madrid, 03 de diciembre de 2020

VºBº Director Económico Financiero La Presidenta de ICEX

Luis Enrique San José García P.D. (Resolución de 7 de octubre de 2019)

La Consejera Delegada de ICEX

María Peña Mateos

DESCRIPCION

 2/2


